Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, 

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “Ervin Luzi PF”  NIPT-t: K71707007Q                           

Vlera e ofertës: 1,348,000 (një milion e treqind e dyzet e tetë mijë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

2. Operatori ekonomik “Naim Hysi PF”     NIPT-t: L41726016Q 

1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e 

publikimit të këtyre njoftimeve në BNJP 

Vlera e ofertës: 1,360,300 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor  

3. Operatori ekonomik “Luljeta Zanaj PF”  NIPT-t: K36528217C                        

Vlera e ofertës: 1,438,650 (një milion e katërqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e 

pesëdhjetë) lekë pa Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

4. Operatori ekonomik “ARTEO 2018 SHPK”   NIPT-t: L82523203F                  

Vlera e ofertës: 1,450,800 (një milion e katërqind e pesëdhjetë mijë e tetëqind) lekë pa 

Tvsh 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: Nuk ka nënkontraktor 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

Nuk ka të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “Ervin 

Luzi PF”, me adresë: Tiranë, Kashar YRSHEK Lagjja Katund i Ri, Rruga Ali Pashe 

Gucia, Godina nr.5, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 1,348,000 

(një milion e treqind e dyzet e tetë mijë)  lekë pa Tvsh është identifikuar si oferta 

fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Agjencisë së Parqeve dhe Rekreacionit me  

adresë: Rruga“Xhezmi Delli”,Godina nr.20, Tiranë sigurimin e kontratës, siç 

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e

[...]

dokumentet e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet 

sigurimi i ofertës suaj dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 

përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej 1,360,300 

(një milion e treqind e gjashtëdhjetë mijë e treqind) lekë pa Tvsh, siç parashikohet në 

nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”, të ndryshuar.  

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit,nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të 

Anulimit,nga i cili nisin afatet e ankimit 

PO    JO X